- 1 -

中山市司法局关于开展 2022 年基层法律服务
所“双随机、一公开”检查的通知

各基层法律服务所：

根据《广东省司法厅关于进一步做好“双随机、一公开”监

管工作的通知》（粤司办〔2018〕280 号）的有关规定，结合《关

于开展中山市 2022 年度基层法律服务所“双随机、一公开”检查

工作方案》的工作要求，为做好今年对我市基层法律服务所“双

随机、一公开”的监管工作，我局将对全市基层法律服务所开展

专项检查。现将有关事项通知如下：

一、检查时间

2022 年 6 月 21 至 22 日。

二、检查对象

本次共抽查 2 个基层法律服务所。根据随机抽取方式确定名

单如下：

中山市坦法法律服务所、中山市板芙镇法律服务所

三、检查内容

重点对基层法律服务所的执业规范情况、收费规范情况、管

理制度完善情况、公章使用情况、信息公开执行情况、诚信档案

中 山 市 司 法 局

- 2 -

建立情况以及其他检查事项等内容进行检查。

请受检机构对这次专项检查给予重视，充分认识专项检查的

重要性，积极配合检查工作。

四、检查结果运用

检查结束后，我局将及时将检查情况在局门户网站、信用信

息公示平台等载体及时向社会公开，主动接受社会监督。

中山市司法局

2022年 6月 17日

（联系人：陈国光，联系电话：88565795）

公开方式：主动公开

中山市司法局办公室 2022年 6月 17日印制